
                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
Whippets teven 42  FCI EK

Nr K 1 PL TIME
R 1   

307 B 2 Pararrayos Pits Pie NL 1 23,430
282 W 3 Jersey Ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ 3 23,680
297 Z 4 Usequoyah River du Tepée d'Amour Santoro FR 2 23,490
275 G 5 Dolina del Abokhan Vervliet Georges BE 4 23,760

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 2 PL TIME

305 R 1 Xandres v.d. Spaarnemeute v.d. Broek NL 1 22,710
276 B 2 Ylenia Romanov's Saxer Rahel CH 3 23,530
293 W 3 Angunn du Pack de la Jet Paillet FR 2 23,190
284 Z 4 Carrera Blue North Cemy Vit CZ 4 24,010

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 3 PL TIME
292 R 1 Arlane du Pack de la Jet Lechenault FR 2 23,100
300 B 2 Ukiowa River du Tepée d'Amour Anselmi IT 3 23,460

W 3   
273 Z 4 Oochigea's Bacilius Wivenes-Ruysen BE 1 22,950

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 4 PL TIME
277 R 1 Uni One Running Spirit Vincent Laur + Guy CH 4 Z.T.
304 B 2 Amaranta Michieletto M.Lucia IT 3 24,180
294 W 3 V'Wichita River du Tepée d'Amour Siino FR 2 23,620
290 Z 4 al Fao's Hannah Tinkerbell Ziemdorff Marion/Henry DE 1 23,100

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 5 PL TIME
17 R 1 Caya aus dem Gnomenhain Overländer Birgit u.Steffen DE 2 23,100

298 B 2 Maxwin Delaware Tiihonen Sirpa & Ari FI 4 23,380
309 W 3 Zorneagle's Hotshot v.d. Broek NL 1 22,690
279 Z 4 Judy Lively Pack Keller Silvia CH 3 23,330

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 6 PL TIME
295 R 1 Ua Uka du Pack de la Jet Biberon FR 1 23,090
34 B 2 Homely Luck's Zafira Kikstra NL 4 23,510
8 W 3 Darty Euro Ladys Peetermans-Dillen BE 3 23,280

302 Z 4 Leontina di Palazzo Manzoni Sarti Cosetta IT 2 23,210
G 5   

ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
   FCI EK

Nr K 7 PL TIME
270 R 1 Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts BE 1 22,980
281 B 2 Broadway Black Arrows Samolejova Jana CZ 4 23,980
301 W 3 Ironhorse Gazzola Mauro IT 2 23,100
23 Z 4 Roughneck Evita Perron Rahms Bernd DE 3 23,970

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 8 PL TIME
299 R 1 Abenaki River du Tepée d'Amour Linari Gianni Antonio IT 2 23,270
288 B 2 Catkyll's Amidala Brecht Gunther DE 1 22,890
35 W 3 Miracle Lady of Swans Corner Derksen NL 3 23,530

283 Z 4 Image ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ 4 23,750
G 5   

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 9 PL TIME

280 R 1 Apa Cordis Samolejova Jana CZ 4 23,860
289 B 2 Ulani el Schiras Keller Klaus DE 1 23,280
278 W 3 Very Nice Running Spirit Schnyder CH 3 23,670

9 Z 4 Oochigeas Egaschoo Verheyen-Delahaye BE 2 23,530
G 5   

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 10 PL TIME

R 1   
271 B 2 Oochigea's Ephalius Wivenes-Ruysen BE 1 22,650
308 W 3 Mythago's Europa Waijers-Lucas NL 2 23,080
296 Z 4 Vikky du Pack de la Jet Guyonvarch FR 3 23,410
303 G 5 Jodie van de Spaarnemeute Sarti Cosetta IT 4 23,560

ZW 6   
350M

Whippets Reuen 45  FCI EK
Nr K 11 PL TIME

317 R 1 Chayenne Old Road's Egger CH 1 22,700
B 2   

326 W 3 In Time ze Spingbart Gou Hnízdová CZ 2 23,220
330 Z 4 Udron el Schiras Rahms DE 3 23,340
352 G 5 Homely Luck's Yu Gi Oh Molendijk NL 4 23,560

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 12 PL TIME

323 R 1 Cassini Blue North Černý CZ 2 22,830
333 B 2 Homely Luck's Zephyros Jauhiainen FI 3 23,080
343 W 3 Vakvagta Gelin Knapp HU 4 23,430
351 Z 4 English Express Ordelman NL 1 22,420

G 5   
ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
   FCI EK

Nr K 13 PL TIME
348 R 1 Xantho-Vulture v.d. Spaarnemeute v.d. Pavert NL 1 22,220
346 B 2 Niknak Oddone Maurizio IT 4 24,250
320 W 3 Vicomte Running Spirit Schnyder CH 3 23,900
314 Z 4 Bres Willems BE 2 22,630

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 14 PL TIME
336 R 1 Old Road's Chikiboum Cêtre FR 1 22,920
354 B 2 Blackbird de la Mouche Noire Barbara Westrych PL 2 23,080
316 W 3 Chequevara Van den Steen BE 4 23,370
355 Z 4 Figo Tiking Timebomb Lubos Zincik SK 3 23,260

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 15 PL TIME
324 R 1 Caesar Old Road's Lačňákovi CZ 1 22,850
312 B 2 Duncan van de Gouden ster Vergez BE 2 22,860
322 W 3 Rock Running Spirit Blanc CH 3 23,240

Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 16 PL TIME

337 R 1 Ukatchewan River du Tepée d'Amour Beaucheron FR 2 22,970
349 B 2 Oochigea's Equando Osinga NL 1 22,750
334 W 3 Maxwin El Diablo Jauhiainen FI 3 23,240
329 Z 4 Unus el Schiras Fischer DE 4 23,480

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 17 PL TIME
350 R 1 Marakaya's El Cano Juan Hendrix NL 1 22,870
328 B 2 Culann's Frodo Wilkenjohanns DE 4 23,150
315 W 3 Uncle Jack du Pack de la Jet Vermeulen BE 2 23,000

Z 4   
340 G 5 Vidocq Running Spirit Aubert FR 3 23,140

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 18 PL TIME

311 R 1 Zorneagle's Jim Bim Snoeks BE 1 22,530
318 B 2 Jnuvik Blue of the Moon Egger CH 3 23,300
353 W 3 King Size Pagawa Andrzej Bilinski PL 4 23,470
345 Z 4 Indianajohnes Gazzola Mauro IT 2 23,270

G 5   
ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
   FCI EK

Nr K 19 PL TIME
325 R 1 Inzaghi ze Spingbart Gou Venclů CZ 3 23,110
338 B 2 Dark Vador Tiking Timebomb Fernandez FR 2 22,690
313 W 3 Oochigea's Barbarossa Vermeulen BE 1 22,610
332 Z 4 Homely Luck's Yukon Ultra Pitkäkaski FI 4 23,650

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 20 PL TIME
331 R 1 Hitlines Terminator Jauhiainen FI 2 23,190
347 B 2 Easy Rider Ordelman/Bok NL 1 22,490
319 W 3 Ripton Running Spirit Vincent CH 3 23,290
344 Z 4 Vakvagta Dunadan Knapp HU 4 24,190

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 21 PL TIME
327 R 1 Vilby el Schiras Wilhelm DE 3 22,970
342 B 2 Devaj Pegasus Borsiconka HU 2 22,910
339 W 3 Arapaho River du Tepée d'Amour Dufour FR 1 22,640

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

Afghanen Teven 13  FCI EK
Nr K 22 PL TIME

210 R 1 Sag I Ashley Arya Bataille F 1 35,250
200 B 2 Arina el Benhazy Höbinger Maria und Gerhard AT 4 39,630
205 W 3 Laraja nam mana Baschy Hoffmann Wolfgang DE 2 35,610
209 Z 4 Aytalam's Amoena Rubbert Alexander DE 3 36,290

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 23 PL TIME
204 R 1 Vena van de Bremmen Borgschulte Ralf DE 2 35,570
203 B 2 Sag I Ashley Akhadya Leloup Josiane BE 1 34,720

1 W 3 Paschdou's Shakira Bormacher Daniela DE 3 36,050
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 24 PL TIME

202 R 1 Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen BE 1 36,000
201 B 2 Vinou van de Bremmen Höbinger Maria und Gerhard AT 3 36,700
207 W 3 Paschdou's Varisha Bormacher Daniela und Wilfried DE 2 36,660

Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 480M
   FCI EK

Nr K 25 PL TIME
212 R 1 Min-El-Mariq Eensjuhl Heidekamp NL 2 37,010
211 B 2 Vla Vlaskya D'Phanus du Thibert Provost F 3 37,460
206 W 3 Vahrani van de Bremmen Winz Guido DE 1 36,880

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

Afghanen reuen- males 19  FCI EK
Nr K 26 PL TIME

219 R 1 Panjshir's Aziz Kammels Herbert DE 2 35,390
215 B 2 Cassedy's Cayne Leloup Josiane BE 1 34,630
228 W 3 Ulac van de Bremmen De Corte-Jacobs NL 3 36,260
231 Z 4 Paschdou's Shadur Hougardy NL 4 37,050

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 27 PL TIME
226 R 1 Waikaremoana van de Bremmen De Corte/Kalterherberg NL 1 34,980
216 B 2 Sarobi Paschdou's Müller Heinz und Mark CH 3 37,580
220 W 3 Cassedy's Chico Gerstel Frank DE 2 35,260

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 28 PL TIME

224 R 1 Wais Hotaki van de Bremmen Bataille F 1 35,160
229 B 2 Paschdou's Xavier Alt-Nijsten NL 2 36,360

W 3   
218 Z 4 Cassedy's Cody Bejckova Monika CZ 3 37,140

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 29 PL TIME
214 R 1 Cassedy's Curk Leloup Josiane BE 1 34,660
217 B 2 Vheyas Paschdou's Meier Patrick CH 3 38,640
230 W 3 Xakipa van de Bremmen Deneer NL 2 36,020

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 30 PL TIME

227 R 1 Xandramani van de Bremmen Sackers-Verkoulen NL 1 35,000
225 B 2 Ashalan el Benhazy Bencze Krisztina H 3 37,750

W 3   
222 Z 4 Paschdou's Saman Strück/Kloss Meike/Peter DE 2 37,350

G 5   
ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 480M
Saluki's Teven - femelles 9  FCI EK

Nr K 31 PL TIME
R 1   

364 B 2 Jamina el Bachram Gillissen/Creutz NL 1 33,290
360 W 3 Dyynien GT Gisele Nummelin FIN 2 34,350
359 Z 4 Pervin von Iransamin Kopriva DE NIET GEST.

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 32 PL TIME
R 1   

358 B 2 Touran Sattarzadeh DE 1 33,100
363 W 3 Jasira el Bachram Gillissen/Creutz NL 2 33,300

Z 4   
362 G 5 Dyynien GT Gizette Valli FIN 3 35,210

ZW 6   
480M

Saluki's reuen - males 13  FCI EK
Nr K 33 PL TIME

365 R 1 Chazal Y-Shirvan Tardier BE 1 32,980
B 2   

373 W 3 Qeyan von Iransamin Roessler DE 4 34,010
377 Z 4 Jabbar el Bachram Gillissen/Creutz NL 3 33,710
374 G 5 Djarrou El Riad Brumme FR 2 33,630

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 34 PL TIME

375 R 1 Schahin von Iransamin Blom NL 1 32,030
372 B 2 Jawar al-safi Renfordt,Dr./Brandt DE 3 34,200
369 W 3 Gadanfer Karoly Klober DE 2 33,330

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 35 PL TIME

368 R 1 Jamal al Din el Bachram Roessler DE 3 34,230
B 2   

367 W 3 Fatek Ta'Qib Min al Asifé Tardier BE 2 33,880
371 Z 4 Dawidan's az Samur Arthur DE 1 33,000

G 5   
ZW 6   

480M
Saluki's reuen - males 16  FCI EK

Nr K 35A PL TIME
370 R 1 Ceshan Y-Shirvan Böhm DE 2 33,280
366 B 2 Darouf Y-Shirvan Sterck BE 3 33,820
376 W 3 Jaraby el Bachram Rol / le Belle NL 1 32,260

Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 480M
Greyhound teven - femelles   FCI EK

Nr K 36 PL TIME
R 1   

236 B 2 Zorneagle's Kobra König Tannetje DE 2 29,220
248 W 3 Kimberly van the Quick Hunters Kloek NL 3 29,580
240 Z 4 Kengyelfuto Panda Burian Laszlo H 1 28,740

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 37 PL TIME
232 R 1 Katatjuta's Uyulala Koller Barbara AT 3 30,690
245 B 2 Blue Lady van de Sanpolia Grooien NL 1 30,160

3 W 3 Vera Lynn van the Quick Hunters Kloek NL 2 30,190
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 38 PL TIME

233 R 1 Cooliskas Vuelta Braunova Jana CZ 1 29,450
243 B 2 Windy van de Oogstlaan Relou-Lamers NL 3 30,050

W 3   
239 Z 4 Moonlight Hunter Sugarbabe Tenczel Gabor H 2 29,590
246 G 5 Schinbascha's Special Quality Erpeka NL 4 30,170

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 39 PL TIME

241 R 1 Kengyelfuto Little Burian Laszlo H 2 29,840
237 B 2 Cooliskas Vysgioia Stanczyk Maik DE 3 30,140
244 W 3 Zoë Boot NL 1 29,800

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

Greyhound reuen - males 20  FCI EK
Nr K 41 PL TIME

258 R 1 Elegant Prinze Tenczel Gabor HU 1 29,200
B 2   
W 3   

268 Z 4 Wubbe van de Oogstlaan van de Ven NL 3 29,880
256 G 5 Snowflyer van de Sanpolia Schneider Klaus-Jurgen DE 2 29,460

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 42 PL TIME

255 R 1 Haringay's Earl of Edinburgh Schneider Klaus-Jurgen DE 2 29,440
B 2   

262 W 3 Big des Trois Chênes Di Francescantonio Vittorio IT 3 29,590
261 Z 4 Dopping Laden Fung Robert HU 1 29,280

G 5   
ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAGDATE: 02/09/2007

                                                                         F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 480M
   FCI EK

Nr K 43 PL TIME
263 R 1 Kaboca's Black Jack Groos Marijke NL 1 29,260
257 B 2 Lee Corbett vom Monarchenhugel Näve Peter DE 3 29,610
259 W 3 Dopping Shinfein Bencze Bela HU 2 29,457

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 44 PL TIME

R 1   
253 B 2 Enterprise View Jumping Jet Sediackova Milada CZ 1 29,610
265 W 3 Homeward Nikita Reuser Ingrid NL 2 29,860
260 Z 4 Perfekt Runner Titan Bencze Bela HU 3 29,930

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 45 PL TIME
252 R 1 Beethoven des Trois Chênes Piccamiglio Michel CH 2 29,760

B 2   
266 W 3 One and Only van de Sanpolia Reuser Ingrid NL 3 29,770
254 Z 4 Cooliskas Viper Wiener Hynek CZ 1 29,060

G 5   
ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   



                                                                                 1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
                                          Indeling op tijd - La répartition à temps - Die verteilung rechtzeitig

ZONDAG - LE DIMANCHE -  SONNTAG DATE: 02/09/2007
FCI EK Whippet  - Femelles - Teven 

PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 271 22,650 Oochigea's Ephalius Wivenes-Ruysen BE
2 309 22,690 Zorneagle's Hotshot v.d. Broek NL
3 305 22,710 Xandres v.d. Spaarnemeute v.d. Broek NL
4 288 22,890 Catkyll's Amidala Brecht Gunther DE
5 273 22,950 Oochigea's Bacilius Wivenes-Ruysen BE
6 270 22,980 Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts BE
7 308 23,080 Mythago's Europa Waijers-Lucas NL
8 295 23,090 Ua Uka du Pack de la Jet Biberon FR
9 292 23,100 Arlane du Pack de la Jet Lechenault FR

10 290 23,100 al Fao's Hannah Tinkerbell Ziemdorff Marion/Henry DE
11 17 23,100 Caya aus dem Gnomenhain Overländer Birgit u.Steffen DE
12 301 23,100 Ironhorse Gazzola Mauro IT
13 293 23,190 Angunn du Pack de la Jet Paillet FR
14 302 23,210 Leontina di Palazzo Manzoni Sarti Cosetta IT
15 299 23,270 Abenaki River du Tepée d'Amour Linari Gianni Antonio IT
16 8 23,280 Darty Euro Ladys Peetermans-Dillen BE
17 289 23,280 Ulani el Schiras Keller Klaus DE
18 279 23,330 Judy Lively Pack Keller Silvia CH
19 298 23,380 Maxwin Delaware Tiihonen Sirpa & Ari FI
20 296 23,410 Vikky du Pack de la Jet Guyonvarch FR
21 307 23,430 Pararrayos Pits Pie NL
22 300 23,460 Ukiowa River du Tepée d'Amour Anselmi IT
23 297 23,490 Usequoyah River du Tepée d'Amour Santoro FR
24 34 23,510 Homely Luck's Zafira Kikstra NL
25 276 23,530 Ylenia Romanov's Saxer Rahel CH
26 35 23,530 Miracle Lady of Swans Corner Derksen NL
27 9 23,530 Oochigeas Egaschoo Verheyen-Delahaye BE
28 303 23,560 Jodie van de Spaarnemeute Sarti Cosetta IT
29 294 23,620 V'Wichita River du Tepée d'Amour Siino FR
30 278 23,670 Very Nice Running Spirit Schnyder CH
31 282 23,680 Jersey Ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ
32 283 23,750 Image ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ
33 275 23,760 Dolina del Abokhan Vervliet Georges BE
34 280 23,860 Apa Cordis Samolejova Jana CZ
35 23 23,970 Roughneck Evita Perron Rahms Bernd DE
36 281 23,980 Broadway Black Arrows Samolejova Jana CZ
37 284 24,010 Carrera Blue North Cemy Vit CZ
38 304 24,180 Amaranta Michieletto M.Lucia IT

NC 277 Z.T. Uni One Running Spirit Vincent Laur + Guy CH



FCI EK Whippet - Reuen - Mâles 
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 348 22,220 Xantho-Vulture v.d. Spaarnemeute v.d. Pavert NL
2 351 22,420 English Express Ordelman NL
3 347 22,490 Easy Rider Ordelman/Bok NL
4 311 22,530 Zorneagle's Jim Bim Snoeks BE
5 313 22,610 Oochigea's Barbarossa Vermeulen BE
6 314 22,630 Bres Willems BE
7 339 22,640 Arapaho River du Tepée d'Amour Dufour FR
8 338 22,690 Dark Vador Tiking Timebomb Fernandez FR
9 317 22,700 Chayenne Old Road's Egger CH

10 349 22,750 Oochigea's Equando Osinga NL
11 323 22,830 Cassini Blue North Černý CZ
12 324 22,850 Caesar Old Road's Lačňákovi CZ
13 312 22,860 Duncan van de Gouden ster Vergez BE
14 350 22,870 Marakaya's El Cano Juan Hendrix NL
15 342 22,910 Devaj Pegasus Borsiconka HU
16 336 22,920 Old Road's Chikiboum Cêtre FR
17 337 22,970 Ukatchewan River du Tepée d'Amour Beaucheron FR
18 327 22,970 Vilby el Schiras Wilhelm DE
19 315 23,000 Uncle Jack du Pack de la Jet Vermeulen BE
20 333 23,080 Homely Luck's Zephyros Jauhiainen FI
21 354 23,080 Blackbird de la Mouche Noire Barbara Westrych PL
22 325 23,110 Inzaghi ze Spingbart Gou Venclů CZ
23 340 23,140 Vidocq Running Spirit Aubert FR
24 328 23,150 Culann's Frodo Wilkenjohanns DE
25 331 23,190 Hitlines Terminator Jauhiainen FI
26 326 23,220 In Time ze Spingbart Gou Hnízdová CZ
27 322 23,240 Rock Running Spirit Blanc CH
28 334 23,240 Maxwin El Diablo Jauhiainen FI
29 355 23,260 Figo Tiking Timebomb Lubos Zincik SK
30 345 23,270 Indianajohnes Gazzola Mauro IT
31 319 23,290 Ripton Running Spirit Vincent CH
32 318 23,300 Jnuvik Blue of the Moon Egger CH
33 330 23,340 Udron el Schiras Rahms DE
34 316 23,370 Chequevara Van den Steen BE
35 343 23,430 Vakvagta Gelin Knapp HU
36 353 23,470 King Size Pagawa Andrzej Bilinski PL
37 329 23,480 Unus el Schiras Fischer DE
38 352 23,560 Homely Luck's Yu Gi Oh Molendijk NL
39 332 23,650 Homely Luck's Yukon Ultra Pitkäkaski FI
40 320 23,900 Vicomte Running Spirit Schnyder CH
41 344 24,190 Vakvagta Dunadan Knapp HU
42 346 24,250 Niknak Oddone Maurizio IT



FCI EK Afghans Teven - Femelles   
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 203 34,720 Sag I Ashley Akhadya Leloup Josiane BE
2 210 35,250 Sag I Ashley Arya Bataille F
3 204 35,570 Vena van de Bremmen Borgschulte Ralf DE
4 205 35,610 Laraja nam mana Baschy Hoffmann Wolfgang DE
5 202 36,000 Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen BE
6 1 36,050 Paschdou's Shakira Bormacher Daniela DE
7 209 36,290 Aytalam's Amoena Rubbert Alexander DE
8 207 36,660 Paschdou's Varisha Bormacher Daniela und Wilfried DE
9 201 36,700 Vinou van de Bremmen Höbinger Maria und Gerhard AT

10 206 36,880 Vahrani van de Bremmen Winz Guido DE
11 212 37,010 Min-El-Mariq Eensjuhl Heidekamp NL
12 211 37,460 Vla Vlaskya D'Phanus du Thibert Provost F
13 200 39,630 Arina el Benhazy Höbinger Maria und Gerhard AT

FCI EK Afghans Reuen - Mâles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 215 34,630 Cassedy's Cayne Leloup Josiane BE
2 214 34,660 Cassedy's Curk Leloup Josiane BE
3 226 34,980 Waikaremoana van de Bremmen De Corte/Kalterherberg NL
4 227 35,000 Xandramani van de Bremmen Sackers-Verkoulen NL
5 224 35,160 Wais Hotaki van de Bremmen Bataille F
6 220 35,260 Cassedy's Chico Gerstel Frank DE
7 219 35,390 Panjshir's Aziz Kammels Herbert DE
8 230 36,020 Xakipa van de Bremmen Deneer NL
9 228 36,260 Ulac van de Bremmen De Corte-Jacobs NL

10 229 36,360 Paschdou's Xavier Alt-Nijsten NL
11 231 37,050 Paschdou's Shadur Hougardy NL
12 218 37,140 Cassedy's Cody Bejckova Monika CZ
13 222 37,350 Paschdou's Saman Strück/Kloss Meike/Peter DE
14 216 37,580 Sarobi Paschdou's Müller Heinz und Mark CH
15 225 37,750 Ashalan el Benhazy Bencze Krisztina H
16 217 38,640 Vheyas Paschdou's Meier Patrick CH

FCI EK Salukis Teven - Femelles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 358 33,100 Touran Sattarzadeh DE
2 364 33,290 Jamina el Bachram Gillissen/Creutz NL
3 363 33,300 Jasira el Bachram Gillissen/Creutz NL
4 360 34,350 Dyynien GT Gisele Nummelin FIN
5 362 35,210 Dyynien GT Gizette Valli FIN

DNS 359 0,000 Pervin von Iransamin Kopriva DE



FCI EK Salukis Reuen - Mâles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 375 32,030 Schahin von Iransamin Blom NL
2 376 32,260 Jaraby el Bachram Rol / le Belle NL
3 365 32,980 Chazal Y-Shirvan Tardier BE
4 371 33,000 Dawidan's az Samur Arthur DE
5 370 33,280 Ceshan Y-Shirvan Böhm DE
6 369 33,330 Gadanfer Karoly Klober DE
7 374 33,630 Djarrou El Riad Brumme FR
8 377 33,710 Jabbar el Bachram Gillissen/Creutz NL
9 366 33,820 Darouf Y-Shirvan Sterck BE

10 367 33,880 Fatek Ta'Qib Min al Asifé Tardier BE
11 373 34,010 Qeyan von Iransamin Roessler DE
12 372 34,200 Jawar al-safi Renfordt,Dr./Brandt DE
13 368 34,230 Jamal al Din el Bachram Roessler DE

FCI EK Greyhounds Teven - Femelles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 240 28,740 Kengyelfuto Panda Burian Laszlo H
2 236 29,220 Zorneagle's Kobra König Tannetje DE
3 233 29,450 Cooliskas Vuelta Braunova Jana CZ
4 248 29,580 Kimberly van the Quick Hunters Kloek NL
5 239 29,590 Moonlight Hunter Sugarbabe Tenczel Gabor H
6 244 29,800 Zoë Boot NL
7 241 29,840 Kengyelfuto Little Burian Laszlo H
8 243 30,050 Windy van de Oogstlaan Relou-Lamers NL
9 237 30,140 Cooliskas Vysgioia Stanczyk Maik DE

10 245 30,160 Blue Lady van de Sanpolia Grooien NL
11 246 30,170 Schinbascha's Special Quality Erpeka NL
12 3 30,190 Vera Lynn van the Quick Hunters Kloek NL
13 232 30,690 Katatjuta's Uyulala Koller Barbara AT

FCI EK Greyhounds Reuen - Mâles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 254 29,060 Cooliskas Viper Wiener Hynek CZ
2 258 29,200 Elegant Prinze Tenczel Gabor HU
3 263 29,260 Kaboca's Black Jack Groos Marijke NL
4 261 29,280 Dopping Laden Fung Robert HU
5 255 29,440 Haringay's Earl of Edinburgh Schneider Klaus-Jurgen DE
6 259 29,457 Dopping Shinfein Bencze Bela HU
7 256 29,460 Snowflyer van de Sanpolia Schneider Klaus-Jurgen DE
8 262 29,590 Big des Trois Chênes Di Francescantonio Vittorio IT
9 257 29,610 Lee Corbett vom Monarchenhugel Näve Peter DE

10 253 29,610 Enterprise View Jumping Jet Sediackova Milada CZ
11 252 29,760 Beethoven des Trois Chênes Piccamiglio Michel CH
12 266 29,770 One and Only van de Sanpolia Reuser Ingrid NL
13 265 29,860 Homeward Nikita Reuser Ingrid NL
14 268 29,880 Wubbe van de Oogstlaan van de Ven NL
15 260 29,930 Perfekt Runner Titan Bencze Bela HU



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
Whippets teven - femelles 42  FCI EK

Nr K 46 PL TIME
17 R 1 Caya aus dem Gnomenhain Overländer Birgit u.Steffen DE 1 22,900

276 B 2 Ylenia Romanov's Saxer Rahel CH 3 23,090
308 W 3 Mythago's Europa Waijers-Lucas NL 2 22,980

Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 47 PL TIME

277 R 1 Uni One Running Spirit Vincent Laur + Guy CH 4 Z.T.
307 B 2 Pararrayos Pits Pie NL 2 23,050
293 W 3 Angunn du Pack de la Jet Paillet FR 1 22,620
302 Z 4 Leontina di Palazzo Manzoni Sarti Cosetta IT 3 24,080

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 48 PL TIME
305 R 1 Xandres v.d. Spaarnemeute v.d. Broek NL 1 22,500
298 B 2 Maxwin Delaware Tiihonen Sirpa & Ari FI 3 23,010
282 W 3 Jersey Ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ 4 23,290
273 Z 4 Oochigea's Bacilius Wivenes-Ruysen BE 2 22,720

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 49 PL TIME
R 1   

288 B 2 Catkyll's Amidala Brecht Gunther DE 1 22,580
309 W 3 Zorneagle's Hotshot v.d. Broek NL 2 22,940
297 Z 4 Usequoyah River du Tepée d'Amour Santoro FR 4 23,640
303 G 5 Jodie van de Spaarnemeute Sarti Cosetta IT 3 23,340

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 50 PL TIME

R 1   
300 B 2 Ukiowa River du Tepée d'Amour Anselmi IT 3 23,320
35 W 3 Miracle Lady of Swans Corner Derksen NL 2 23,280

283 Z 4 Image ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ 4 23,610
275 G 5 Dolina del Abokhan Vervliet Georges BE 1 22,720

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 51 PL TIME

299 R 1 Abenaki River du Tepée d'Amour Linari Gianni Antonio IT 3 23,300
271 B 2 Oochigea's Ephalius Wivenes-Ruysen BE 1 22,690
23 W 3 Roughneck Evita Perron Rahms Bernd DE 4 23,870

279 Z 4 Judy Lively Pack Keller Silvia CH 2 23,210
G 5   

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
   FCI EK

Nr K 52 PL TIME
295 R 1 Ua Uka du Pack de la Jet Biberon FR 1 22,870
289 B 2 Ulani el Schiras Keller Klaus DE NIET GEST.

8 W 3 Darty Euro Ladys Peetermans-Dillen BE 2 22,930
284 Z 4 Carrera Blue North Cemy Vit CZ 3 23,420

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 53 PL TIME
270 R 1 Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts BE 1 22,650

B 2   
278 W 3 Very Nice Running Spirit Schnyder CH 2 22,970
296 Z 4 Vikky du Pack de la Jet Guyonvarch FR 3 23,290

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 54 PL TIME
292 R 1 Arlane du Pack de la Jet Lechenault FR 2 22,990
281 B 2 Broadway Black Arrows Samolejova Jana CZ 4 24,140
301 W 3 Ironhorse Gazzola Mauro IT 1 22,960

9 Z 4 Oochigeas Egaschoo Verheyen-Delahaye BE 3 23,040
G 5   

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 55 PL TIME

280 R 1 Apa Cordis Samolejova Jana CZ 4 23,810
34 B 2 Homely Luck's Zafira Kikstra NL 2 23,120

294 W 3 V'Wichita River du Tepée d'Amour Siino FR 3 23,450
290 Z 4 al Fao's Hannah Tinkerbell Ziemdorff Marion/Henry DE 1 22,760

G 5   
ZW 6   

350M
Whippets reuen - males 45 FCI EK

Nr K 56 PL TIME
317 R 1 Chayenne Old Road's Egger CH 3 22,880
354 B 2 Blackbird de la Mouche Noire Barbara Westrych PL 2 22,800
339 W 3 Arapaho River du Tepée d'Amour Dufour FR 1 22,660
315 Z 4 Uncle Jack du Pack de la Jet Vermeulen BE 4 23,140

G 5   
ZW 6   

350M
 FCI EK

Nr K 57 PL TIME
323 R 1 Cassini Blue North Černý CZ 1 22,980
340 B 2 Vidocq Running Spirit Aubert FR 4 23,350
316 W 3 Chequevara Van den Steen BE 2 23,260
345 Z 4 Indianajohnes Gazzola Mauro IT 3 23,310

G 5   
ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
 FCI EK

Nr K 58 PL TIME
348 R 1 Xantho-Vulture v.d. Spaarnemeute v.d. Pavert NL 1 22,280
318 B 2 Jnuvik Blue of the Moon Egger CH 3 23,160
326 W 3 In Time ze Spingbart Gou Hnízdová CZ 4 24,510
355 Z 4 Figo Tiking Timebomb Lubos Zincik SK 2 22,750

G 5   
ZW 6   

350M
 FCI EK

Nr K 59 PL TIME
336 R 1 Old Road's Chikiboum Cêtre FR 1 22,390
312 B 2 Duncan van de Gouden ster Vergez BE 2 22,570
353 W 3 King Size Pagawa Andrzej Bilinski PL 4 23,450
330 Z 4 Udron el Schiras Rahms DE 3 23,010

G 5   
ZW 6   

350M
 FCI EK

Nr K 60 PL TIME
R 1   

338 B 2 Dark Vador Tiking Timebomb Fernandez FR 1 22,700
322 W 3 Rock Running Spirit Blanc CH 2 23,050

Z 4   
329 G 5 Unus el Schiras Fischer DE 3 23,370

ZW 6   
350M

 FCI EK
Nr K 61 PL TIME

337 R 1 Ukatchewan River du Tepée d'Amour Beaucheron FR 2 23,010
333 B 2 Homely Luck's Zephyros Jauhiainen FI 4 23,290
313 W 3 Oochigea's Barbarossa Vermeulen BE 1 22,680
352 Z 4 Homely Luck's Yu Gi Oh Molendijk NL 3 23,070

G 5   
ZW 6   

350M
 FCI EK

Nr K 62 PL TIME
324 R 1 Caesar Old Road's Lačňákovi CZ 1 22,810
349 B 2 Oochigea's Equando Osinga NL 2 23,050
343 W 3 Vakvagta Gelin Knapp HU NR
332 Z 4 Homely Luck's Yukon Ultra Pitkäkaski FI 3 23,610

G 5   
ZW 6   

350M
 FCI EK

Nr K 63 PL TIME
311 R 1 Zorneagle's Jim Bim Snoeks BE 2 22,400
342 B 2 Devaj Pegasus Borsiconka HU 3 22,510

W 3   
351 Z 4 English Express Ordelman NL 1 22,330

G 5   
ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 350M
 FCI EK

Nr K 64 PL TIME
325 R 1 Inzaghi ze Spingbart Gou Venclů CZ 2 23,010
346 B 2 Niknak Oddone Maurizio IT 4 23,800
319 W 3 Ripton Running Spirit Vincent CH 3 23,210
314 Z 4 Bres Willems BE 1 22,770

G 5   
ZW 6   

350M
 FCI EK

Nr K 65 PL TIME
331 R 1 Hitlines Terminator Jauhiainen FI 1 22,900
328 B 2 Culann's Frodo Wilkenjohanns DE 2 23,200
320 W 3 Vicomte Running Spirit Schnyder CH 3 23,470

Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

 FCI EK
Nr K 66 PL TIME

327 R 1 Vilby el Schiras Wilhelm DE 2 22,750
347 B 2 Easy Rider Ordelman/Bok NL 1 22,470
334 W 3 Maxwin El Diablo Jauhiainen FI 3 23,200
344 Z 4 Vakvagta Dunadan Knapp HU 4 24,050

G 5   
ZW 6   

480M
900 Afghanen teven - femelles 13 ### FCI EK

Nr K 67 PL TIME
204 R 1 Vena van de Bremmen Borgschulte Ralf DE 1 35,880
209 B 2 Aytalam's Amoena Rubbert Alexander DE 2 36,280
211 W 3 Vla Vlaskya D'Phanus du Thibert Provost F 4 38,240
201 Z 4 Vinou van de Bremmen Höbinger Maria und Gerhard AT 3 36,360

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 68 PL TIME
200 R 1 Arina el Benhazy Höbinger Maria und Gerhard AT 3 40,680
207 B 2 Paschdou's Varisha Bormacher Daniela und Wilfried DE 2 35,610
203 W 3 Sag I Ashley Akhadya Leloup Josiane BE 1 34,240

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 69 PL TIME

210 R 1 Sag I Ashley Arya Bataille F 1 34,880
206 B 2 Vahrani van de Bremmen Winz Guido DE 3 36,110

1 W 3 Paschdou's Shakira Bormacher Daniela DE 2 36,080
Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 480M
   FCI EK

Nr K 70 PL TIME
202 R 1 Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen BE 1 34,730
205 B 2 Laraja nam mana Baschy Hoffmann Wolfgang DE 2 35,340
212 W 3 Min-El-Mariq Eensjuhl Heidekamp NL 3 36,270

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

920 Afghanen reuen - males 16 ### FCI EK
Nr K 71 PL TIME

219 R 1 Panjshir's Aziz Kammels Herbert DE 2 Z.T.
217 B 2 Vheyas Paschdou's Meier Patrick CH 4 Z.T.
229 W 3 Paschdou's Xavier Alt-Nijsten NL 3 Z.T.
220 Z 4 Cassedy's Chico Gerstel Frank DE 1 Z.T.

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 72 PL TIME
226 R 1 Waikaremoana van de Bremmen De Corte/Kalterherberg NL 2 35,650
215 B 2 Cassedy's Cayne Leloup Josiane BE 1 34,550
230 W 3 Xakipa van de Bremmen Deneer NL 3 36,430

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 73 PL TIME

218 R 1 Cassedy's Cody Bejckova Monika CZ 1 36,800
225 B 2 Ashalan el Benhazy Bencze Krisztina H 3 37,540
231 W 3 Paschdou's Shadur Hougardy NL 2 37,080

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 74 PL TIME

224 R 1 Wais Hotaki van de Bremmen Bataille F 1 35,090
B 2   

227 W 3 Xandramani van de Bremmen Sackers-Verkoulen NL 2 35,330
222 Z 4 Paschdou's Saman Strück/Kloss Meike/Peter DE 3 37,480

G 5   
ZW 6   

480M
FCI EK

K 75 PL TIME
214 R 1 Cassedy's Curk Leloup Josiane BE 1 34,790
216 B 2 Sarobi Paschdou's Müller Heinz und Mark CH 3 37,000
228 W 3 Ulac van de Bremmen De Corte-Jacobs NL 2 36,710



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 480M
909 Saluki's teven - femelles 9 ### FCI EK

Nr K 76 PL TIME
R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 77 PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

929 Saluki's reuen - males 13 ### FCI EK
Nr K 78 PL TIME

368 R 1 Jamal al Din el Bachram Roessler DE 1 33,520
B 2   

367 W 3 Fatek Ta'Qib Min al Asifé Tardier BE 2 33,700
377 Z 4 Jabbar el Bachram Gillissen/Creutz NL 3 33,710

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 79 PL TIME
375 R 1 Schahin von Iransamin Blom NL 1 32,120

B 2   
369 W 3 Gadanfer Karoly Klober DE 4 33,890
371 Z 4 Dawidan's az Samur Arthur DE 2 32,850
374 G 5 Djarrou El Riad Brumme FR 3 33,490

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 80 PL TIME

365 R 1 Chazal Y-Shirvan Tardier BE 2 33,570
370 B 2 Ceshan Y-Shirvan Böhm DE 1 33,150
373 W 3 Qeyan von Iransamin Roessler DE 3 33,970

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

905 ### FCI EK
Nr K 80A PL TIME

372 R 1 Jawar al-safi Renfordt,Dr./Brandt DE 2 34,070
376 B 2 Jaraby el Bachram Rol / le Belle NL 1 32,230
366 W 3 Darouf Y-Shirvan Sterck BE 3 34,570

Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT 480M
Greyhounds teven - femelles   FCI EK

Nr K 81 PL TIME
241 R 1 Kengyelfuto Little Burian Laszlo H 2 30,116
237 B 2 Cooliskas Vysgioia Stanczyk Maik DE 3 30,124
246 W 3 Schinbascha's Special Quality Erpeka NL 1 30,115

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 82 PL TIME

243 R 1 Windy van de Oogstlaan Relou-Lamers NL 1 29,420
245 B 2 Blue Lady van de Sanpolia Grooien NL 2 30,000

3 W 3 Vera Lynn van the Quick Hunters Kloek NL 3 30,180
Z 4
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 83 PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 84 PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

925 Greyhounds reuen - males 20 ### FCI EK
Nr K 85 PL TIME

255 R 1 Haringay's Earl of Edinburgh Schneider Klaus-Jurgen DE 4 29,880
256 B 2 Snowflyer van de Sanpolia Schneider Klaus-Jurgen DE 2 29,780
252 W 3 Beethoven des Trois Chênes Piccamiglio Michel CH 3 29,830
265 Z 4 Homeward Nikita Reuser Ingrid NL 1 29,750

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 86 PL TIME
259 R 1 Dopping Shinfein Bencze Bela HU NR
262 B 2 Big des Trois Chênes Di Francescantonio Vittorio IT 1 29,970
266 W 3 One and Only van de Sanpolia Reuser Ingrid NL 3 30,480
268 Z 4 Wubbe van de Oogstlaan van de Ven NL 2 30,070

G 5   
ZW 6   



                                               2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
                                  Indeling op tijd - La répartition à temps - Die verteilung rechtzeitig

ZONDAG - LE DIMANCHE -  SONNTAG DATE: 02/09/2007
FCI EK Whippet  - Femelles - Teven 

PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 305 22,500 Xandres v.d. Spaarnemeute v.d. Broek NL
2 288 22,580 Catkyll's Amidala Brecht Gunther DE
3 293 22,620 Angunn du Pack de la Jet Paillet FR
4 270 22,650 Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts BE
5 271 22,690 Oochigea's Ephalius Wivenes-Ruysen BE
6 273 22,720 Oochigea's Bacilius Wivenes-Ruysen BE
7 275 22,720 Dolina del Abokhan Vervliet Georges BE
8 290 22,760 al Fao's Hannah Tinkerbell Ziemdorff Marion/Henry DE
9 295 22,870 Ua Uka du Pack de la Jet Biberon FR

10 17 22,900 Caya aus dem Gnomenhain Overländer Birgit u.Steffen DE
11 8 22,930 Darty Euro Ladys Peetermans-Dillen BE
12 309 22,940 Zorneagle's Hotshot v.d. Broek NL
13 301 22,960 Ironhorse Gazzola Mauro IT
14 278 22,970 Very Nice Running Spirit Schnyder CH
15 308 22,980 Mythago's Europa Waijers-Lucas NL
16 292 22,990 Arlane du Pack de la Jet Lechenault FR
17 298 23,010 Maxwin Delaware Tiihonen Sirpa & Ari FI
18 9 23,040 Oochigeas Egaschoo Verheyen-Delahaye BE
19 307 23,050 Pararrayos Pits Pie NL
20 276 23,090 Ylenia Romanov's Saxer Rahel CH
21 34 23,120 Homely Luck's Zafira Kikstra NL
22 279 23,210 Judy Lively Pack Keller Silvia CH
23 35 23,280 Miracle Lady of Swans Corner Derksen NL
24 282 23,290 Jersey Ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ
25 296 23,290 Vikky du Pack de la Jet Guyonvarch FR
26 299 23,300 Abenaki River du Tepée d'Amour Linari Gianni Antonio IT
27 300 23,320 Ukiowa River du Tepée d'Amour Anselmi IT
28 303 23,340 Jodie van de Spaarnemeute Sarti Cosetta IT
29 284 23,420 Carrera Blue North Cemy Vit CZ
30 294 23,450 V'Wichita River du Tepée d'Amour Siino FR
31 283 23,610 Image ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ
32 297 23,640 Usequoyah River du Tepée d'Amour Santoro FR
33 280 23,810 Apa Cordis Samolejova Jana CZ
34 23 23,870 Roughneck Evita Perron Rahms Bernd DE
35 302 24,080 Leontina di Palazzo Manzoni Sarti Cosetta IT
36 281 24,140 Broadway Black Arrows Samolejova Jana CZ
37 277 Z.T. Uni One Running Spirit Vincent Laur + Guy CH

NC 289 0,000 Ulani el Schiras Keller Klaus DE



FCI EK Whippet - Reuen - Mâles 
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 348 22,280 Xantho-Vulture v.d. Spaarnemeute v.d. Pavert NL
2 351 22,330 English Express Ordelman NL
3 336 22,390 Old Road's Chikiboum Cêtre FR
4 311 22,400 Zorneagle's Jim Bim Snoeks BE
5 347 22,470 Easy Rider Ordelman/Bok NL
6 342 22,510 Devaj Pegasus Borsiconka HU
7 312 22,570 Duncan van de Gouden ster Vergez BE
8 339 22,660 Arapaho River du Tepée d'Amour Dufour FR
9 313 22,680 Oochigea's Barbarossa Vermeulen BE

10 338 22,700 Dark Vador Tiking Timebomb Fernandez FR
11 355 22,750 Figo Tiking Timebomb Lubos Zincik SK
12 327 22,750 Vilby el Schiras Wilhelm DE
13 314 22,770 Bres Willems BE
14 354 22,800 Blackbird de la Mouche Noire Barbara Westrych PL
15 324 22,810 Caesar Old Road's Lačňákovi CZ
16 317 22,880 Chayenne Old Road's Egger CH
17 331 22,900 Hitlines Terminator Jauhiainen FI
18 323 22,980 Cassini Blue North Černý CZ
19 330 23,010 Udron el Schiras Rahms DE
20 337 23,010 Ukatchewan River du Tepée d'Amour Beaucheron FR
21 325 23,010 Inzaghi ze Spingbart Gou Venclů CZ
22 322 23,050 Rock Running Spirit Blanc CH
23 349 23,050 Oochigea's Equando Osinga NL
24 352 23,070 Homely Luck's Yu Gi Oh Molendijk NL
25 315 23,140 Uncle Jack du Pack de la Jet Vermeulen BE
26 318 23,160 Jnuvik Blue of the Moon Egger CH
27 328 23,200 Culann's Frodo Wilkenjohanns DE
28 334 23,200 Maxwin El Diablo Jauhiainen FI
29 319 23,210 Ripton Running Spirit Vincent CH
30 316 23,260 Chequevara Van den Steen BE
31 333 23,290 Homely Luck's Zephyros Jauhiainen FI
32 345 23,310 Indianajohnes Gazzola Mauro IT
33 340 23,350 Vidocq Running Spirit Aubert FR
34 329 23,370 Unus el Schiras Fischer DE
35 353 23,450 King Size Pagawa Andrzej Bilinski PL
36 320 23,470 Vicomte Running Spirit Schnyder CH
37 332 23,610 Homely Luck's Yukon Ultra Pitkäkaski FI
38 346 23,800 Niknak Oddone Maurizio IT
39 344 24,050 Vakvagta Dunadan Knapp HU
40 326 24,510 In Time ze Spingbart Gou Hnízdová CZ



FCI EK Afghans Teven - Femelles   
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 203 34,240 Sag I Ashley Akhadya Leloup Josiane BE
2 202 34,730 Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen BE
3 210 34,880 Sag I Ashley Arya Bataille F
4 205 35,340 Laraja nam mana Baschy Hoffmann Wolfgang DE
5 207 35,610 Paschdou's Varisha Bormacher Daniela und Wilfried DE
6 204 35,880 Vena van de Bremmen Borgschulte Ralf DE
7 1 36,080 Paschdou's Shakira Bormacher Daniela DE
8 206 36,110 Vahrani van de Bremmen Winz Guido DE
9 212 36,270 Min-El-Mariq Eensjuhl Heidekamp NL

10 209 36,280 Aytalam's Amoena Rubbert Alexander DE
11 201 36,360 Vinou van de Bremmen Höbinger Maria und Gerhard AT
12 211 38,240 Vla Vlaskya D'Phanus du Thibert Provost F
13 200 40,680 Arina el Benhazy Höbinger Maria und Gerhard AT

FCI EK Afghans Reuen - Mâles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 215 34,550 Cassedy's Cayne Leloup Josiane BE
2 214 34,790 Cassedy's Curk Leloup Josiane BE
3 224 35,090 Wais Hotaki van de Bremmen Bataille F
4 227 35,330 Xandramani van de Bremmen Sackers-Verkoulen NL
5 226 35,650 Waikaremoana van de Bremmen De Corte/Kalterherberg NL
6 230 36,430 Xakipa van de Bremmen Deneer NL
7 228 36,710 Ulac van de Bremmen De Corte-Jacobs NL
8 218 36,800 Cassedy's Cody Bejckova Monika CZ
9 216 37,000 Sarobi Paschdou's Müller Heinz und Mark CH

10 231 37,080 Paschdou's Shadur Hougardy NL
11 222 37,480 Paschdou's Saman Strück/Kloss Meike/Peter DE
12 225 37,540 Ashalan el Benhazy Bencze Krisztina H
13 219 Z.T. Panjshir's Aziz Kammels Herbert DE
14 217 Z.T. Vheyas Paschdou's Meier Patrick CH
15 229 Z.T. Paschdou's Xavier Alt-Nijsten NL
16 220 Z.T. Cassedy's Chico Gerstel Frank DE

FCI EK Salukis Reuen - Mâles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 375 32,120 Schahin von Iransamin Blom NL
2 376 32,230 Jaraby el Bachram Rol / le Belle NL
3 371 32,850 Dawidan's az Samur Arthur DE
4 370 33,150 Ceshan Y-Shirvan Böhm DE
5 374 33,490 Djarrou El Riad Brumme FR
6 368 33,520 Jamal al Din el Bachram Roessler DE
7 365 33,570 Chazal Y-Shirvan Tardier BE
8 367 33,700 Fatek Ta'Qib Min al Asifé Tardier BE
9 377 33,710 Jabbar el Bachram Gillissen/Creutz NL

10 369 33,890 Gadanfer Karoly Klober DE
11 373 33,970 Qeyan von Iransamin Roessler DE
12 372 34,070 Jawar al-safi Renfordt,Dr./Brandt DE
13 366 34,570 Darouf Y-Shirvan Sterck BE



FCI EK Greyhounds Teven - Femelles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 243 29,420 Windy van de Oogstlaan Relou-Lamers NL
2 245 30,000 Blue Lady van de Sanpolia Grooien NL
3 246 30,115 Schinbascha's Special Quality Erpeka NL
4 241 30,116 Kengyelfuto Little Burian Laszlo H
5 237 30,124 Cooliskas Vysgioia Stanczyk Maik DE
6 3 30,180 Vera Lynn van the Quick Hunters Kloek NL

FCI EK Greyhounds Reuen - Mâles
PL Nr TIME DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P

1 265 29,750 Homeward Nikita Reuser Ingrid NL
2 256 29,780 Snowflyer van de Sanpolia Schneider Klaus-Jurgen DE
3 252 29,830 Beethoven des Trois Chênes Piccamiglio Michel CH
4 255 29,880 Haringay's Earl of Edinburgh Schneider Klaus-Jurgen DE
5 262 29,970 Big des Trois Chênes Di Francescantonio Vittorio IT
6 268 30,070 Wubbe van de Oogstlaan van de Ven NL
7 266 30,480 One and Only van de Sanpolia Reuser Ingrid NL
8 259 0,000 Dopping Shinfein Bencze Bela HU



                                               
                                  Indeling op tijd - La répartition aux temps - Die verteilung rechtzeitig

ZONDAG - LE DIMANCHE -  SONNTAG DATE: 02/09/2007
FCI EK Whippet  - Femelles - Teven 

PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 305 22,710 22,500 22,500 Xandres v.d. Spaarnemeute v.d. Broek NL
2 288 22,890 22,580 22,580 Catkyll's Amidala Brecht Gunther DE
3 293 23,190 22,620 22,620 Angunn du Pack de la Jet Paillet FR
4 270 22,980 22,650 22,650 Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts BE
5 271 22,650 22,690 22,650 Oochigea's Ephalius Wivenes-Ruysen BE
6 309 22,690 22,940 22,690 Zorneagle's Hotshot v.d. Broek NL
7 273 22,950 22,720 22,720 Oochigea's Bacilius Wivenes-Ruysen BE
8 275 23,760 22,720 22,720 Dolina del Abokhan Vervliet Georges BE
9 290 23,100 22,760 22,760 al Fao's Hannah Tinkerbell Ziemdorff Marion/Henry DE
10 295 23,090 22,870 22,870 Ua Uka du Pack de la Jet Biberon FR
11 17 23,100 22,900 22,900 Caya aus dem Gnomenhain Overländer Birgit u.Steffen DE
12 8 23,280 22,930 22,930 Darty Euro Ladys Peetermans-Dillen BE
13 301 23,100 22,960 22,960 Ironhorse Gazzola Mauro IT
14 278 23,670 22,970 22,970 Very Nice Running Spirit Schnyder CH
15 308 23,080 22,980 22,980 Mythago's Europa Waijers-Lucas NL
16 292 23,100 22,990 22,990 Arlane du Pack de la Jet Lechenault FR
17 298 23,380 23,010 23,010 Maxwin Delaware Tiihonen Sirpa & Ari FI
18 9 23,530 23,040 23,040 Oochigeas Egaschoo Verheyen-Delahaye BE
19 307 23,430 23,050 23,050 Pararrayos Pits Pie NL
20 276 23,530 23,090 23,090 Ylenia Romanov's Saxer Rahel CH
21 34 23,510 23,120 23,120 Homely Luck's Zafira Kikstra NL
22 279 23,330 23,210 23,210 Judy Lively Pack Keller Silvia CH
23 302 23,210 24,080 23,210 Leontina di Palazzo Manzoni Sarti Cosetta IT
24 299 23,270 23,300 23,270 Abenaki River du Tepée d'Amour Linari Gianni Antonio IT
25 35 23,530 23,280 23,280 Miracle Lady of Swans Corner Derksen NL
26 289 23,280 99,000 23,280 Ulani el Schiras Keller Klaus DE
27 296 23,410 23,290 23,290 Vikky du Pack de la Jet Guyonvarch FR
28 282 23,680 23,290 23,290 Jersey Ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ
29 300 23,460 23,320 23,320 Ukiowa River du Tepée d'Amour Anselmi IT
30 303 23,560 23,340 23,340 Jodie van de Spaarnemeute Sarti Cosetta IT
31 284 24,010 23,420 23,420 Carrera Blue North Cemy Vit CZ
32 294 23,620 23,450 23,450 V'Wichita River du Tepée d'Amour Siino FR
33 297 23,490 23,640 23,490 Usequoyah River du Tepée d'Amour Santoro FR
34 283 23,750 23,610 23,610 Image ze Spingbart Gou Chvostova Martine CZ
35 280 23,860 23,810 23,810 Apa Cordis Samolejova Jana CZ
36 23 23,970 23,870 23,870 Roughneck Evita Perron Rahms Bernd DE
37 281 23,980 24,140 23,980 Broadway Black Arrows Samolejova Jana CZ
38 304 24,180 99,000 24,180 Amaranta Michieletto M.Lucia IT
NC 277 Z.T. Z.T. Z.T. Uni One Running Spirit Vincent Laur + Guy CH



FCI EK Whippet - Reuen - Mâles 
PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 348 22,220 22,280 22,220 Xantho-Vulture v.d. Spaarnemeute v.d. Pavert NL
2 351 22,420 22,330 22,330 English Express Ordelman NL
3 336 22,920 22,390 22,390 Old Road's Chikiboum Cêtre FR
4 311 22,530 22,400 22,400 Zorneagle's Jim Bim Snoeks BE
5 347 22,490 22,470 22,470 Easy Rider Ordelman/Bok NL
6 342 22,910 22,510 22,510 Devaj Pegasus Borsiconka HU
7 312 22,860 22,570 22,570 Duncan van de Gouden ster Vergez BE
8 313 22,610 22,680 22,610 Oochigea's Barbarossa Vermeulen BE
9 314 22,630 22,770 22,630 Bres Willems BE
10 339 22,640 22,660 22,640 Arapaho River du Tepée d'Amour Dufour FR
11 338 22,690 22,700 22,690 Dark Vador Tiking Timebomb Fernandez FR
12 317 22,700 22,880 22,700 Chayenne Old Road's Egger CH
13 327 22,970 22,750 22,750 Vilby el Schiras Wilhelm DE
14 349 22,750 23,050 22,750 Oochigea's Equando Osinga NL
15 355 23,260 22,750 22,750 Figo Tiking Timebomb Lubos Zincik SK
16 354 23,080 22,800 22,800 Blackbird de la Mouche Noire Barbara Westrych PL
17 324 22,850 22,810 22,810 Caesar Old Road's Lačňákovi CZ
18 323 22,830 22,980 22,830 Cassini Blue North Černý CZ
19 350 22,870 99,000 22,870 Marakaya's El Cano Juan Hendrix NL
20 331 23,190 22,900 22,900 Hitlines Terminator Jauhiainen FI
21 337 22,970 23,010 22,970 Ukatchewan River du Tepée d'Amour Beaucheron FR
22 315 23,000 23,140 23,000 Uncle Jack du Pack de la Jet Vermeulen BE
23 325 23,110 23,010 23,010 Inzaghi ze Spingbart Gou Venclů CZ
24 330 23,340 23,010 23,010 Udron el Schiras Rahms DE
25 322 23,240 23,050 23,050 Rock Running Spirit Blanc CH
26 352 23,560 23,070 23,070 Homely Luck's Yu Gi Oh Molendijk NL
27 333 23,080 23,290 23,080 Homely Luck's Zephyros Jauhiainen FI
28 340 23,140 23,350 23,140 Vidocq Running Spirit Aubert FR
29 328 23,150 23,200 23,150 Culann's Frodo Wilkenjohanns DE
30 318 23,300 23,160 23,160 Jnuvik Blue of the Moon Egger CH
31 334 23,240 23,200 23,200 Maxwin El Diablo Jauhiainen FI
32 319 23,290 23,210 23,210 Ripton Running Spirit Vincent CH
33 326 23,220 24,510 23,220 In Time ze Spingbart Gou Hnízdová CZ
34 316 23,370 23,260 23,260 Chequevara Van den Steen BE
35 345 23,270 23,310 23,270 Indianajohnes Gazzola Mauro IT
36 329 23,480 23,370 23,370 Unus el Schiras Fischer DE
37 343 23,430 99,000 23,430 Vakvagta Gelin Knapp HU
38 353 23,470 23,450 23,450 King Size Pagawa Andrzej Bilinski PL
39 320 23,900 23,470 23,470 Vicomte Running Spirit Schnyder CH
40 332 23,650 23,610 23,610 Homely Luck's Yukon Ultra Pitkäkaski FI
41 346 24,250 23,800 23,800 Niknak Oddone Maurizio IT
42 344 24,190 24,050 24,050 Vakvagta Dunadan Knapp HU



FCI EK Afghans Teven - Femelles  
PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 203 34,720 34,240 34,240 Sag I Ashley Akhadya Leloup Josiane BE
2 202 36,000 34,730 34,730 Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen BE
3 210 35,250 34,880 34,880 Sag I Ashley Arya Bataille F
4 205 35,610 35,340 35,340 Laraja nam mana Baschy Hoffmann Wolfgang DE
5 204 35,570 35,880 35,570 Vena van de Bremmen Borgschulte Ralf DE
6 207 36,660 35,610 35,610 Paschdou's Varisha Bormacher Daniela und WilfrieDE
7 1 36,050 36,080 36,050 Paschdou's Shakira Bormacher Daniela DE
8 206 36,880 36,110 36,110 Vahrani van de Bremmen Winz Guido DE
9 212 37,010 36,270 36,270 Min-El-Mariq Eensjuhl Heidekamp NL
10 209 36,290 36,280 36,280 Aytalam's Amoena Rubbert Alexander DE
11 201 36,700 36,360 36,360 Vinou van de Bremmen Höbinger Maria und Gerhard AT
12 211 37,460 38,240 37,460 Vla Vlaskya D'Phanus du Thibert Provost F
13 200 39,630 40,680 39,630 Arina el Benhazy Höbinger Maria und Gerhard AT

FCI EK Afghans Reuen - Mâles
PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 215 34,630 34,550 34,550 Cassedy's Cayne Leloup Josiane BE
2 214 34,660 34,790 34,660 Cassedy's Curk Leloup Josiane BE
3 226 34,980 35,650 34,980 Waikaremoana van de Bremmen De Corte/Kalterherberg NL
4 227 35,000 35,330 35,000 Xandramani van de Bremmen Sackers-Verkoulen NL
5 224 35,160 35,090 35,090 Wais Hotaki van de Bremmen Bataille F
6 220 35,260 Z.T. 35,260 Cassedy's Chico Gerstel Frank DE
7 219 35,390 Z.T. 35,390 Panjshir's Aziz Kammels Herbert DE
8 230 36,020 36,430 36,020 Xakipa van de Bremmen Deneer NL
9 228 36,260 36,710 36,260 Ulac van de Bremmen De Corte-Jacobs NL
10 229 36,360 Z.T. 36,360 Paschdou's Xavier Alt-Nijsten NL
11 218 37,140 36,800 36,800 Cassedy's Cody Bejckova Monika CZ
12 216 37,580 37,000 37,000 Sarobi Paschdou's Müller Heinz und Mark CH
13 231 37,050 37,080 37,050 Paschdou's Shadur Hougardy NL
14 222 37,350 37,480 37,350 Paschdou's Saman Strück/Kloss Meike/Peter DE
15 225 37,750 37,540 37,540 Ashalan el Benhazy Bencze Krisztina H
16 217 38,640 Z.T. 38,640 Vheyas Paschdou's Meier Patrick CH

FCI EK Salukis Teven - Femelles
PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 358 33,100 33,100 Touran Sattarzadeh DE
2 364 33,290 33,290 Jamina el Bachram Gillissen/Creutz NL
3 363 33,300 33,300 Jasira el Bachram Gillissen/Creutz NL
4 360 34,350 34,350 Dyynien GT Gisele Nummelin FIN
5 362 35,210 35,210 Dyynien GT Gizette Valli FIN

DNS 359 0,000 0,000 Pervin von Iransamin Kopriva DE



FCI EK Salukis Reuen - Mâles
PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 375 32,030 32,120 32,030 Schahin von Iransamin Blom NL
2 376 32,260 32,230 32,230 Jaraby el Bachram Rol / le Belle NL
3 371 33,000 32,850 32,850 Dawidan's az Samur Arthur DE
4 365 32,980 33,570 32,980 Chazal Y-Shirvan Tardier BE
5 370 33,280 33,150 33,150 Ceshan Y-Shirvan Böhm DE
6 369 33,330 33,890 33,330 Gadanfer Karoly Klober DE
7 374 33,630 33,490 33,490 Djarrou El Riad Brumme FR
8 368 34,230 33,520 33,520 Jamal al Din el Bachram Roessler DE
9 367 33,880 33,700 33,700 Fatek Ta'Qib Min al Asifé Tardier BE
10 377 33,710 33,710 33,710 Jabbar el Bachram Gillissen/Creutz NL
11 366 33,820 34,570 33,820 Darouf Y-Shirvan Sterck BE
12 373 34,010 33,970 33,970 Qeyan von Iransamin Roessler DE
13 372 34,200 34,070 34,070 Jawar al-safi Renfordt,Dr./Brandt DE

FCI EK Greyhounds Teven - Femelles
PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 240 28,740 28,740 Kengyelfuto Panda Burian Laszlo H
2 236 29,220 29,220 Zorneagle's Kobra König Tannetje DE
3 243 30,050 29,420 29,420 Windy van de Oogstlaan Relou-Lamers NL
4 233 29,450 29,450 Cooliskas Vuelta Braunova Jana CZ
5 248 29,580 29,580 Kimberly van the Quick Hunters Kloek NL
6 239 29,590 29,590 Moonlight Hunter Sugarbabe Tenczel Gabor H
7 244 29,800 29,800 Zoë Boot NL
8 241 29,840 30,116 29,840 Kengyelfuto Little Burian Laszlo H
9 245 30,160 30,000 30,000 Blue Lady van de Sanpolia Grooien NL
10 246 30,170 30,115 30,115 Schinbascha's Special Quality Erpeka NL
11 237 30,140 30,124 30,124 Cooliskas Vysgioia Stanczyk Maik DE
12 3 30,190 30,180 30,180 Vera Lynn van the Quick Hunters Kloek NL
13 232 30,690 30,690 Katatjuta's Uyulala Koller Barbara AT

FCI EK Greyhounds Reuen - Mâles
PL Nr T1 T2 BT DEELNEMERS PARTICIPANTS EIGENAAR  PROPRIETAIRE L/P
1 254 29,060 29,060 Cooliskas Viper Wiener Hynek CZ
2 258 29,200 29,200 Elegant Prinze Tenczel Gabor HU
3 263 29,260 29,260 Kaboca's Black Jack Groos Marijke NL
4 261 29,280 29,280 Dopping Laden Fung Robert HU
5 255 29,440 29,880 29,440 Haringay's Earl of Edinburgh Schneider Klaus-Jurgen DE
6 259 29,457 29,457 Dopping Shinfein Bencze Bela HU
7 256 29,460 29,780 29,460 Snowflyer van de Sanpolia Schneider Klaus-Jurgen DE
8 262 29,590 29,970 29,590 Big des Trois Chênes Di Francescantonio Vittorio IT
9 253 29,610 29,610 Enterprise View Jumping Jet Sediackova Milada CZ
10 257 29,610 29,610 Lee Corbett vom Monarchenhugel Näve Peter DE
11 265 29,860 29,750 29,750 Homeward Nikita Reuser Ingrid NL
12 252 29,760 29,830 29,760 Beethoven des Trois Chênes Piccamiglio Michel CH
13 266 29,770 30,480 29,770 One and Only van de Sanpolia Reuser Ingrid NL
14 268 29,880 30,070 29,880 Wubbe van de Oogstlaan van de Ven NL
15 260 29,930 29,930 Perfekt Runner Titan Bencze Bela HU



                                                    FINALE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP
911 WHIPPETS TEVEN - FEMELLES
Nr K 91 PL TIME
305 R 1 Xandres v.d. Spaarnemeute v.d. Broek NL 2 22,910
288 B 2 Catkyll's Amidala Brecht Gunther DE 6 23,690
293 W 3 Angunn du Pack de la Jet Paillet FR 1 22,770
270 Z 4 Claartje van 't Katermeer Gielen-Aerts BE 3 22,950
271 G 5 Oochigea's Ephalius Wivenes-Ruysen BE 4 23,050
309 ZW 6 Zorneagle's Hotshot v.d. Broek NL 5 23,180

931 WHIPPETS REUEN - MALES
Nr K 92 PL TIME
348 R 1 Xantho-Vulture v.d. Spaarnemeute v.d. Pavert NL 3 22,540
351 B 2 English Express Ordelman NL 1 22,390
336 W 3 Old Road's Chikiboum Cêtre FR 6 22,940
311 Z 4 Zorneagle's Jim Bim Snoeks BE 2 22,510
347 G 5 Easy Rider Ordelman/Bok NL 4 22,780
342 ZW 6 Devaj Pegasus Borsiconka HU 5 22,840

900 AFGHANEN TEVEN - FEMELLLES
Nr K 93 PL TIME
203 R 1 Sag I Ashley Akhadya Leloup Josiane BE 3 35,170
202 B 2 Sag I Ashley Ashanti Kerkhofs-Helsen BE 1 34,730
210 W 3 Sag I Ashley Arya Bataille F 4 35,180
205 Z 4 Laraja nam mana Baschy Hoffmann Wolfgang DE 5 35,560
204 G 5 Vena van de Bremmen Borgschulte Ralf DE 2 35,160
207 ZW 6 Paschdou's Varisha Bormacher Daniela und Wilfried DE 6 35,680

920 AFGHANEN REUEN - MALES
Nr K 94 PL TIME
215 R 1 Cassedy's Cayne Leloup Josiane BE 3 35,110
214 B 2 Cassedy's Curk Leloup Josiane BE 1 34,960
227 W 3 Xandramani van de Bremmen Sackers-Verkoulen NL 5 35,960
224 Z 4 Wais Hotaki van de Bremmen Bataille F 2 35,020
220 G 5 Cassedy's Chico Gerstel Frank DE 6 36,260
219 ZW 6 Panjshir's Aziz Kammels Herbert DE 4 35,700

909 SALUKI S TEVEN - FEMELLES
Nr K 95 PL TIME
358 R 1 Touran Sattarzadeh DE 2 33,250
364 B 2 Jamina el Bachram Gillissen/Creutz NL 1 33,150
363 W 3 Jasira el Bachram Gillissen/Creutz NL 3 33,730
360 Z 4 Dyynien GT Gisele Nummelin FIN 4 33,930
362 G 5 Dyynien GT Gizette Valli FIN 5 35,730

ZW 6   

929 SALUKI S REUEN - MALES
Nr K 96 PL TIME
375 R 1 Schahin von Iransamin Blom NL 1 31,850
376 B 2 Jaraby el Bachram Rol / le Belle NL 4 33,530
371 W 3 Dawidan's az Samur Arthur DE 2 33,230
365 Z 4 Chazal Y-Shirvan Tardier BE 3 33,430
370 G 5 Ceshan Y-Shirvan Böhm DE 5 33,850
369 ZW 6 Gadanfer Karoly Klober DE 6 34,090



                                                    FINALE
ZONDAG - LE DIMANCHE - DER SONNTAG DATE: 02/09/2007

                                                                          F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT
905 GREYHOUND TEVEN - FEMELLES
Nr K 97 PL TIME
240 R 1 Kengyelfuto Panda Burian Laszlo H 1 28,910
236 B 2 Zorneagle's Kobra König Tannetje DE 2 29,240
243 W 3 Windy van de Oogstlaan Relou-Lamers NL 4 29,550
233 Z 4 Cooliskas Vuelta Braunova Jana CZ 3 29,490
248 G 5 Kimberly van the Quick Hunters Kloek NL 5 29,880
239 ZW 6 Moonlight Hunter Sugarbabe Tenczel Gabor H TERUGGETR.

925 GREYHOUNDS REUEN - MALES
Nr K 98 PL TIME
254 R 1 Cooliskas Viper Wiener Hynek CZ 4 29,530
258 B 2 Elegant Prinze Tenczel Gabor HU 3 29,210
263 W 3 Kaboca's Black Jack Groos Marijke NL 2 29,174
261 Z 4 Dopping Laden Fung Robert HU 1 29,170
255 G 5 Haringay's Earl of Edinburgh Schneider Klaus-Jurgen DE 5 29,690
256 ZW 6 Snowflyer van de Sanpolia Schneider Klaus-Jurgen DE 6 29,910
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